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8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25
10.30-

11.15

11.20-

12.05

12.10-

12.55

13.00-

13.45

13.50-

14.35

14.40-

15.25

15.30-

16.15

16.20-

17.05

17.10-

17.55

18.00-

18.45

18.09.2021 TUS TUS TUS BHP BHP

19.09.2021 OP OP OP KŚM KŚM

09.10.2021 TUS TUS BHP BHP BHP

10.10.2021 PM PM PM PM PM

13.11.2021 TUS TUS TUS BHP BHP BHP

14.11.2021 OP OP OP KŚM KŚM

27.11.2021 PM PM PM PM PM

28.11.2021 OP OP OP KŚM KŚM KŚM

04.12.2021 OP OP OP KŚM KŚM KŚM

05.12.2021 PM PM PM PM PM PM

08.01.2022 OP OP KŚM KŚM BHP BHP TUI TUI

09.01.2022 OP OP KŚM KŚM KŚM KŚM
AKTUALIZACJA     

09.11.2021

Trening umiejętności 

społęcznych

BHP z kulturą zawodu

Organizacja pracy na stanowisku 

rejestracji medycznej

Podstawy marketingu i promocji 

usług medycznych

Klasyfikacja świadczeń 

medycznych

ROZKŁAD ZAJĘĆ - Rejestratorka Medyczna - 1+2semestr - 2021/2022 - ZSO nr 2, ul. Wróblewskiego 11 lub platforma zoom

zjazd

P. HMIELEWSKI - 10 godz.

P.HMIELEWSKI - 10 godz.

P.KOZAK- 16 godz.

P.WRĘGA - 16 godz.

P.KOZAK - 16 godz.


